
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
23.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 359 

 
 
 
 
Про визначення одержувача бюджетних коштів за заходами щодо 
підтримки реалізації реформ у сфері регіонального розвитку і сприяння 
децентралізації влади відповідно до бюджетної програми КПКВК 2751270 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 р. № 470-р «Про 
затвердження пропозицій щодо розподілу у 2019 році бюджетних коштів за 
проєктами регіонального розвитку, які можуть реалізуватися за рахунок коштів, 
отриманих від Європейського Союзу у рамках виконання Угоди про 
фінансування Програми  підтримки секторальної політики - Підтримка 
регіональної політики України, що пройшли конкурсний відбір», постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2018 р. № 733 «Деякі питання 
реалізації у 2018 - 2020 роках Державної стратегії регіонального розвитку на 
період до 2020 року», постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 
2018 р. № 827 «Деякі питання фінансування програм та проєктів регіонального 
розвитку»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити одержувачем бюджетних коштів комунальну установу 

«Агенція розвитку Мелітополя» Мелітопольської міської ради Запорізької 
області, якій спрямовуються кошти за спеціальним фондом державного 
бюджету України для підтримки реалізації реформ у сфері регіонального 
розвитку і сприяння децентралізації влади. 

 
 2. Відділ фінансового забезпечення апарату облдержадміністрації 
перерахувати кошти, виділені за спеціальним фондом державного бюджету 
України за бюджетною програмою 2751270 «Підтримка регіональної політики 
України»  на  2019  рік, комунальній установі «Агенція розвитку Мелітополя» 
Мелітопольської міської ради Запорізької області. 

 



2 
 

 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Бойко З.М. 
 
 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                       Е. СЛЕПЯН                                             
 
 
 
 
 


